
【闡明会の解散について】

闡明会 会員各位

７月９日に開催しました「闡明会」総会におきまして，本会を解散することが決まりま

したので会員の皆様にお知らせします。

会員の皆様におかれましては，昭和６０年１月に本会を発足以来，約４０年に渡りまし

て本会の活動に多大なる御支援・御協力を賜りましたことに心からお礼を申し上げます。

尚，総会資料につきましては別紙を御確認ください。また，会計報告における残金（３

４，７４９円）につきましては，総会出席者から上川教育研修センターの事業推進に役立

ててほしいとの提案があり，このことにつきましても全員一致で了承されましたので御報

告いたします。

令和６年７月２２日

闡明会 会長 伊東 義晃（上川教育研修センター所長）


